
Policlinico Umberto I° - Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche 

Viale Regina Elena, 324 – 00161 Roma – T (+39) 06 49970270 F (+39) 06 491774 – e-mail: vincenzo.tombolini@uniroma1.it 
Htpp:w3.uniroma1.it/dip-radiologia      C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE RADIOLOGICHE, 
ONCOLOGICHE E ANATOMO PATOLOGICHE 

 

         

 

 

 

                  

 

 
 

DISPOSTO DEL DIRETTORE  
                                                    N. 23/ del 09/04/2015  

 
Approvazione Atti Procedura concorsuale  per Ricercatore a Tempo determinato 

   Bando n.07/2014 –Pubblicato il 10/10/2014 
 

  IL DIRETTORE 
 

Visto il Regolamento di Ateneo per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo 
determinato  in vigore, emanato con D.R. n. 3752 del 30.10.2012; 
 
Vista la Delibera del Consiglio del Dipartimento di  Scienze Radiologiche, Oncologiche e 

Anatomo Patologiche, seduta del 16 aprile 2014; 
 
Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione , comunicata dagli Uffici competenti con 

nota n.299/14 del 4 dicembre 2014, di assegnazione al Dipartimento di Scienze 
Radiologiche, Oncologiche, Anatomo Patologiche di un posto di Ricercatore con 
rapporto di lavoro a Tempo determinato di tipologia A , con regime di impegno a 
tempo definito ;  

 
Vista la copertura economica sui fondi del progetto FPT TRANSFUSIMO, Grant 

agreement no:611889; 
 
Visto il Bando  per il reclutamento di un Ricercatore con Rapporto di lavoro a tempo 

determinato - Tipologia A ,- Progetto di Ricerca: “Clinical Translation of Patient-
Specific Planning and Conduction of FUS Treatment in Moving Organs”, pubblicato 
il 10/10/2014 sui siti web di Ateneo, del Dipartimento, del  Miur, di Euraxess e 
l’avviso pubblicato sulla G.U.R.I; 

 
Visto l’art. 7 del regolamento secondo cui bisogna procedere alla nomina attraverso 

sorteggio tra i docenti di I Fascia in ambito nazionale; 
 
Visto il Disposto direttoriale  del 22 febbraio 2015 di nomina della Commissione 

giudicatrice della procedura concorsuale; 
 
Visti  gli Atti ed i verbali  della Commissione giudicatrice ; 
 
                                   

 
DISPONE 

 
   

 



Policlinico Umberto I° - Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche 

Viale Regina Elena, 324 – 00161 Roma – T (+39) 06 49970270 F (+39) 06 491774 – e-mail: vincenzo.tombolini@uniroma1.it 
Htpp:w3.uniroma1.it/dip-radiologia      C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

 
 
 
 
 
L’ approvazione degli Atti concorsuali per il reclutamento di un Ricercatore universitario a 
Tempo determinato - Tipologia A - SSD MED 36 – Settore conc.06/I  per le esigenze del  
Dipartimento di Scienze Radiologiche, oncologiche, anatomo patologiche.Titolo del  
Progetto di Ricerca: “Clinical Translation of Patient-Specific Planning and Conduction of 
FUS Treatment in Moving Organs”, Responsabile scientifico Dott. Mario Bezzi. Bando  
pubblicato il 10/10/2014 sui siti web di Ateneo, del Dipartimento, del  Miur, di Euraxess e 
l’avviso pubblicato sulla G.U.R.I. 
Il contratto avrà durata 3 anni salvo eventuale proroga e preventiva copertura finanziaria. 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla selezione 
di cui sopra 

                                         
 

CONFERISCE 
 
 
Al Dott. MICHELE ANZIDEI , Il  titolo di vincitore e l’incarico di Ricercatore universitario 
per le attività previste all’art.1 del Bando di concorso. Responsabile del progetto e della 
valutazione delle attività, sarà il Dott. Mario Bezzi.  

 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
affissione sui siti web del Dipartimento e dell’Ateneo. 
 
 
 
Roma, 9 aprile 2015 
 
 
      IL DIRETTORE 
      Prof.Vincenzo Tombolini 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Policlinico Umberto I° - Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche 

Viale Regina Elena, 324 – 00161 Roma – T (+39) 06 49970270 F (+39) 06 491774 – e-mail: vincenzo.tombolini@uniroma1.it 
Htpp:w3.uniroma1.it/dip-radiologia      C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


